
Disziplin

Herren

Startn.: Schütze Verein Ringe ges.

9 297

1 291,6

4 281,1

3 276,8

Disziplin

Damen

Startnr.: Schützin Verein Ringe ges.

7 301,6

6 299,3

7

8

Disziplin

Herren Alt

Startnr.: Schütze Verein Ringe ges.

10 294,1

36 291,3

12 285,3

Heitmann, Bernd Sch.Verein Breitenfelde

Z. Kammer, Jonny Sch. Gilde Ratzeburg

KK-Gewehr 50m Auflage NDSB 90.40.68

Graf, Arne Sch.Verein Breitenfelde

Witt, Katharina Schwarzenbek. Sch.Gilde

KK-Gewehr 50m Auflage NDSB 90.40.67

Kindereit, Johanna Mechower Schießclub

Oehser, Hendrik Bl. Garde Gudow

Kluth, Torben Sch. Gilde Ratzeburg

Frosch, Andre Sch. Koprs Nusse

Kreismeisterschaft  2025

Ergebnisliste   Einzel

KK-Gewehr 50m Auflage NDSB 90.40.66

Manteufel, Nico Bl. Garde Gudow



Disziplin

Damen Alt

Startnr.: Schützin Verein Ringe ges.

17 306

35 302,3

15 294,9

13 294,2

16 298,5

14 261,5

18 252,9

Disziplin

Senior 1

Startnr.: Schütze Verein Ringe ges.

34 304,6

31 299,5

32 298,5

30 293,8

29 292,2

33 290,9

19 286,1

20 269,1

Disziplin

Seniorin 1

Startnr.: Schützin Verein Ringe ges.

22 299,7

21 296

KK-Gewehr 50m Auflage NDSB 90.40.71

Barz, Karin Sch. Gilde Ratzeburg

Kindereit, Corinna Mechower Schießclub

Barz, Micheal Sch. Gilde Ratzeburg

Freese, Uwe Bl. Garde Gudow

Freitag, Thomas Sch.Verein Lütau

Büchel, Andreas Sch.Gilde Ratzeburg

Freitag, Oliver Sch.Verein Lütau

Ebeling, Oliver Sch.Verein Lütau

KK-Gewehr 50m Auflage NDSB 90.40.70

Schröder, Karsten Sch.Gilde Ratzeburg

Schilling, Christoph SchVerein Lütau

Werth, Ivonne SchVerein Linau

Thomsen, Andrea Sch.Gilde Ratzeburg

Stiehl, Heidi Schwarzenbek. Sch.Gilde

Heitmann, Britta SchVerein Breitenfelde

Maak, Stefanie SchVerein Linau

Reinke, Kerstin Bl. Garde Gudow

KK-Gewehr 50m Auflage NDSB 90.40.69

Schildt, Franziska SchVerein Linau



Disziplin

Senioren 2

Startnr.: Schütze Verein Ringe ges.

42 295,4

Disziplin

Seniorin 3

Startnr.: Schützin Verein Ringe ges.

27 304,3

26 291,4

24 271,2

Disziplin

Senioren 3

Startnr.: Schütze Verein Ringe ges.

43 282,9

Disziplin

Senioren 4

Startnr.: Schütze Verein Ringe ges.

39 299,4

38 296,4

41 290,2

Grader, Herbert Sch.Verein Breitenfelde

Schröder, Wilfried Sch. Verein Linau

Wirschal, Anton Sch. Verein Breitenfelde

KK-Gewehr 50m Auflage NDSB 90.40.76

Stamer, Heinz Sch. Verein Breitenfelde

KK-Gewehr 50m Auflage NDSB 90.40.78

Haberer, Bettina Schwarzenbek. Sch.Gilde

KK-Gewehr 50m Auflage NDSB 90.40.73

Timmermann, Ines Schwarzenbek. Sch.Gilde

Prellwitz, Karin Schwarzenbek. Sch.Gilde

KK-Gewehr 50m Auflage NDSB 90.40.72

Flemming, Axel Bl. Garde Gudow


